del suo Codice diplomatico Vicentino , ch'è manoscritto nella Biblioteca comunale di Vicenza :

(a ) Manca bat ecclesiis ; ( 6 ) saltem ; (c) Manca timens ; (d) mar ... . ; ( e ) Propterea ad sacrum

misterium ; ( f) oi ; ( 9 ) Nuvium ...... cellum ; ( h ) Manca ionibus ; ( e ) cotis ; ( ? ) Lunuzano ; ( m ) Ca

gnago ; ( n ) curtes......piro ; ( 0 ) olirarum . Solayna ; (P) Prelo ; ( 9 ) In Barbutia casalem unum .

In Buba.... ; (r ) cum capella iuxta fluvium ; (s ) In Cuculo ; ( 4 ) Manca bragida ; ( u ) cum capella et

vanzum ; (v ) Basico ; (2 ) quocumque recto modo ; (k ) Manca Bernardi .... Iohannes presbiter in hoc

..quondam
decreto ......
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N. 68 .

983 , 7 Giugno. Ottone Il imperatore conferma i patti stabiliti dai Veneziani

coi popoli del regno d'Italia , tra i quali i Monseliciani e i Padovani.

(MURATORI . Piena esposizione de'diritti , appendice de' documenti nella Raccolta delle opere mi

nori, 1760, t . VII , p . 440. )

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Anno incarnationis domini nostri

Jesu Christi nongentesimo octuagesimo tertio Verona actum septimo iduum iunii —

Igitur nos quidem Otto divina favente clementia imperator augustus humiliter sup

plicante Tribuno duce Veneticorum per Adeleidam dilectam matrem et dominam no

stram imperatricem semper augustam ac per nuncios suos Petrum Maurocinum mo

nachum et Baduarium nobilem nec non Petrum Andreadi Tribunum clementiam

imperii nostri ut pactum jamdudum constitutum inter nostrum et suum populum

pro divino amore. et caritatis et pacis observationis iudicio renovare et in melius

confirmare dignaremur Et ut specialiter notentur maxime vicini populi tam ex

nostro imperio quam ex praedicto ducatu Venetiae a quibus omni modo hanc pac

tionis instructionem observandam esse decernimus . hi sunt ex nostro scilicet iure

Papienses Mediolanenses Cremonenses Ferrarienses Ravennates Comaclenses Arimi

nenses Pisaurenses Cesenatenses Fanenses Senogallienses Anconenses Humanenses

Firmenses et Pinenses Veronenses Montesilicenses Gavelenses Vicentinenses Padua

nenses Tervisianenses Cenetenses Foroiulienses Histrienses et cuncti in nostro Italico

regno.

N. 69.

983, 12 Giugno. Ottone II imperatore conferma al Capilolo dei canonici di

Verona la proprietà delle corti di Quinto , Villa di Teolo, con la chiesa di S. Ma

ria ecc .

(UGHELLI, Italia Sacra, 1720 , t . V , pag. 746. )

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Otto divina favente clementia Roma